



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã
Um Novo Tempo. Uma Nova História.**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

Pelo presente venho Adjudicar o processo licitatório na modalidade **Pregão Presencial** nº. 2020.07.02.23.RP.ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE MATERIAL GRÁFICO VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DOS SETORES DIVERSOS DO MUNICÍPIO DE MILHÃ, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor de:

1- A. JAKSON PINHEIRO - ME, inscrito no CNPJ sob o nº 06.341.224/0001-43, vencedora nos lotes 01, 02, 03, 04, 05, no valor total de **R\$ 188.298,06 (CENTO E OITENTA E OITO MIL DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E SEIS CENTAVOS)**, conforme descrição a seguir:

conforme descrição a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	VR. UNIT.	VR. TOTAL
LOTE 01					
1.01	ENCADERNAÇÃO CAPA E CONTRA-CAPA PLÁSTICO TAM. 150X210MM	UND	428	2,00	856,00
1.02	PLASTIFICAÇÃO TAM. 15X21CM	UND	340	1,00	340,00
1.03	PLASTIFICAÇÃO TAM. OFICIO 2	UND	305	1,98	603,90
1.04	PLASTIFICAÇÃO TAM. OFICIO A4	UND	90	2,00	180,00
1.05	PLASTIFICAÇÃO TAM. RG	UND	128	0,80	102,40
1.06	CONVITE COLORIDO EM PAPEL 180G IMPRESSÃO FRENTE A LASER TAM. 15X21 CM	UND	755	1,00	755,00
1.07	FAIXA DE PANO DE ALGODÃO TAMANHO A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA	METRO	265	35,00	9.275,00
1.08	CONVITE COLORIDO IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL COCHÊ TAM. 100X150	UND	510	0,50	255,00
1.09	CARTAZES COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL 120G TAM.210X297MM A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	UND	805	0,62	499,10
1.10	CARTAZES COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL 150G TAM.320X450MM A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	UND	505	2,50	1.262,50
1.11	PANFLETOS COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM PAPEL 75G TAM.210X297 A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	UND	6615	0,50	3.307,50
1.12	BANNER EM LONA TAM. A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	METRO	541	55,00	29.755,00
1.13	ENCADERNAÇÃO OFÍCIO 2	UND	720	2,65	1.908,00
1.14	ENCADERNAÇÃO OFÍCIO A4	UND	200	2,00	400,00
1.15	IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE EM PAPEL 75G TAM. 210X297MM	UND	4350	0,40	1.740,00
1.16	CARTAZES COLORIDOS EM PAPEL 120G TAM.210X297MM IMPRESSÃO FRENTE A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	UND	1218	0,80	974,40
1.17	IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE EM PAPEL 210G TAM. 210X297MM	UND	9135	0,60	5.481,00
1.18	CERTIFICADOS EM PAPEL 150G TAM.210X297MM IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO	UND	430	1,47	632,10
1.19	APOSTILA ENCADERNADA PARA FORMAÇÃO DE	UND	425	4,00	1.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã
Um Novo Tempo. Uma Nova História.

	PROFESSORES TAM. 210X297 C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO				
1.20	IMPRESSÃO COLORIDA A LASER FRENTE EM PAPEL 180G TAM. 210X297MM	UND	3740	1,80	6.732,00
1.21	CARTAZES TIPO LAMBE LAMBE MEDINDO 2X1,50 IMPRESSÃO DIGITAL, COLOR EM PAPEL FOSCO	UND	270	12,00	3.240,00
				TOTAL LOTE 01	69.998,90
	LOTE 02				-
2.01	BOLETIM DE PRONTO ATENDIMENTO IMPRESSAO FRENTE E VERSO FOLHA A4 DEITADA PAPEL 75KG	UND	200	0,50	100,00
2.02	TERMO DE RESPONSABILIDADE 1x0 CORES	BLOCO	18	15,00	270,00
2.03	FICHA DE ANALISE BACTERIOLÓGICA DE ÁGUA TAM. 210x297MM C/100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	26	16,00	416,00
2.04	FICHA DE CADASTRO DO ESTABELECIMENTO TAM 210x297 C/100 FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE	BLOCO	26	16,00	416,00
2.05	FICHA DE DIAGNOSTICO LABORATORIAL DE DENGUE TAM 210x297 C/100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE	BLOCO	24	16,00	384,00
2.06	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO TAM 210x297 IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	23	28,00	644,00
2.07	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS TAM 150x210MM C/100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE	BLOCO	23	8,00	184,00
2.08	FORMULARIO DIÁRIO DE ATIVIDADE TAM 210x297MM C/100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	50	27,00	1.350,00
2.09	FORMULARIO DE EXAME TRIATOMINEOS TAM 210x297MM IMPRESSAO PRETA FRENTE	BLOCO	21	16,00	336,00
				TOTAL LOTE 02	4.100,00
	LOTE 03				
3.01	PROGRAMA NACIONAL DE PROFILAXIA DA RAIVA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	21	15,00	315,00
3.02	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	21	15,00	315,00
3.03	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	28	15,00	420,00
3.04	RESUMO SEMANAL DE BORRIFICAÇÃO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	21	15,00	315,00
3.05	RESUMO SEMANAL DE CAPTURA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	21	15,00	315,00
3.06	RESUMO DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	21	15,00	315,00
3.07	SISTEMA DE REFERENCIAL GEOGRÁFICO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	21	15,00	315,00
3.08	TERMO DE INUTILIZAÇÃO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	21	29,00	609,00
3.09	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	53	29,00	1.537,00
3.10	ETIQUETA LABORATORIAL TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	21	15,00	315,00
3.11	FICHA DE CONTROLE DO CONSUMO DE INSULINA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	25	14,00	350,00
3.12	FICHA DE DISTRIBUIÇÃO DOS CASOS DE DIARRÉIA POR FAIXA ETÁRIA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	35	15,00	525,00
3.13	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	24	29,00	696,00
3.14	FICHA DE PEDIDO POSTO DE ENFERMAGEM/FARMÁCIA	BLOCO	46	15,00	690,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã
Um Novo Tempo. Uma Nova História.

	PRETA FRENTE E VERSO				
5.13	FICHA DE CONTROLE DE RENOVAÇÃO DA PRESCRIÇÃO MÉDICA DIABETES MELITUS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	110	14,00	1.540,00
5.14	FICHA DE OCORRÊNCIA TAM.210X297 C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	150	14,00	2.100,00
5.15	FICHA DE CONTROLE DE RENOVAÇÃO DA PRESCRIÇÃO MÉDICA DE HIPERTENSÃO ARTERIAL TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	75	26,00	1.950,00
5.16	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL TAM.150X210 C/50FLS EM 2-VIAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	150	9,00	1.350,00
5.17	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	113	14,00	1.582,00
5.18	FICHA PARA AGENDAMENTO ODONTOLÓGICO TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	173	26,00	4.498,00
5.19	HISTÓRICO ESCOLAR EM PAPEL 150G TAM.210X297 IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	UND	1150	1,50	1.725,00
5.20	CONFECCÃO DE DIÁRIO ESCOLAR FUNDAMENTAL TAM. 210X297MM C/ 80 PÁGINAS C/ CAPA COLORIDA E ENCADERNAÇÃO	UND	313	18,00	5.634,00
5.21	CONFECCÃO DE DIÁRIO ESCOLAR E.J.A. TAM. 210X297MM C/ 70 PÁGINAS C/ CAPA COLORIDA E ENCADERNAÇÃO	UND	160	17,00	2.720,00
5.22	CÓPIA DE CHAVES	UND	165	5,00	825,00
5.23	CONFECCÃO DE BLOCOS TAM.210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	420	15,00	6.300,00
5.24	CONFECCÃO DE BLOCOS TAM.150X210MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	473	7,00	3.311,00
5.25	CONFECCÃO DE BLOCOS TAM. 100X150MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	415	4,00	1.660,00
5.26	ATESTADO MEDICO 15x21CM C/50FLS	BLOCO	50	8,00	400,00
5.27	IMPRESSÃO DE CÓPIAS DIVERSAS XEROCOPIADAS DE PROVAS EXTERNAS PAPEL A-4	UND	11500	0,15	1.725,00
5.28	IMPRESSÃO DE DIÁRIOS DE CLASSE PARA EDUCAÇÃO INFANTIL	UND	25	9,00	225,00
5.29	IMPRESSÃO DE DIÁRIOS DE CLASSE PARA FUNDAMENTAL I (ANOS INICIAIS)	UND	30	15,00	450,00
5.30	IMPRESSÃO DE DIÁRIOS DE CLASSE PARA FUNDAMENTAL II (ANOS FINAIS)	UND	145	17,00	2.465,00
				TOTAL LOTE 05	60.000,00
				GLOBAL	188.298,06

Ao setor competente para providências cabíveis.

MILHÃ-CE, 22 de Julho de 2020.

ELIÊNIZE NASCIMENTO DOS SANTOS

Pregoeira